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Informacion del evento Circuitdagen Croix en Ternois 07/06/2022
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 07/06/2022
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 00:59.820
Media del dia 01:09.061
Pilotos en grupo Beginner 16
Mejor tiempo grupo Beginner 01:01.974
Tiempo medio grupo Beginner 01:12.454
Pilotos en grupo Weinig ervaring 17
Mejor tiempo grupo Weinig ervaring 01:03.471
Tiempo medio grupo Weinig ervaring 01:09.661
Pilotos en grupo Gevorderd 20
Mejor tiempo grupo Gevorderd 01:00.768
Tiempo medio grupo Gevorderd 01:09.817
Pilotos en grupo Snel 21
Mejor tiempo grupo Snel 00:59.820
Tiempo medio grupo Snel 01:04.287




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LommersJ Snel 00:59.820 [ 00:59.820 | 00:00.000 | 00:09.241 | 00:00.000 | 00:04.467| 64
JanssensD Snel 00:59.836 [ 00:00.016 | 00:00.016 | 00:09.225| 00:00.016 | 00:04.451 60
CartuyvelsJ Gevorderd 01:00.768 [ 00:00.932 | 00:00.948 | 00:08.292 | 00:00.000 | 00:09.048| 64
HuybrechtsP Snel 01:00.793 [ 00:00.024 | 00:00.973 | 00:08.267 | 00:00.973 | 00:03.493 | 35
P183007 Beginner 01:01.974 [ 00:01.180 | 00:02.153 | 00:07.087 | 00:00.000| 00:10.480| 94
ThomasS Snel 01:02.133 [ 00:00.159 | 00:02.313 | 00:06.927 | 00:02.313 | 00:02.153 | 82
VanSC Gevorderd 01:02.564 [ 00:00.431 | 00:02.744 ] 00:06.496 | 00:01.795| 00:07.252| 101
VanDoorenK Weinig ervaring | 01:03.471 [ 00:00.906 | 00:03.650| 00:05.590 | 00:00.000 | 00:06.190| 103
SpaansJ Snel 01:03.674 [ 00:00.203 | 00:03.854 | 00:05.386 | 00:03.854 | 00:00.612| 44
BaeyensM Snel 01:04.265 | 00:00.591 | 00:04.445] 00:04.795| 00:04.445| 00:00.021| 46
P172205 Beginner 01:04.602 [ 00:00.336 | 00:04.782| 00:04.458 | 00:02.628 | 00:07.851 34
LeysensVicky Weinig ervaring | 01:04.792| 00:00.189 [ 00:04.971 | 00:04.269 | 00:01.320 | 00:04.869 [ 102
VermeirenP Weinig ervaring | 01:05.104 [ 00:00.312 | 00:05.283 | 00:03.957 | 00:01.632 | 00:04.557| 33
VanGoethemlJ Weinig ervaring | 01:05.312| 00:00.208 | 00:05.492| 00:03.748 | 00:01.841 | 00:04.348 70
GovaereK Snel 01:05.360 [ 00:00.048 | 00:05.540 | 00:03.700 | 00:05.540 | 00:01.073| 45
VanDPT Weinig ervaring | 01:06.010 [ 00:00.649 | 00:06.190 | 00:03.050 | 00:02.539 | 00:03.650| 53
NijboerD Snel 01:06.139 [ 00:00.128 | 00:06.319 | 00:02.922 | 00:06.319 | 00:01.851 48
Nottel Weinig ervaring | 01:07.043 | 00:00.904 | 00:07.223 [ 00:02.017 [ 00:03.572 | 00:02.617 81
P195597 Beginner 01:07.601 [ 00:00.558 | 00:07.781 | 00:01.459 | 00:05.627 | 00:04.852 | 27
Thibault Snel 01:07.710 [ 00:00.108 | 00:07.889 | 00:01.351 | 00:07.889 | 00:03.422| 34
RolimedH Snel 01:07.960 [ 00:00.250 | 00:08.140 | 00:01.100 | 00:08.140 | 00:03.673| 20
JoosenS Gevorderd 01:08.349 [ 00:00.388 | 00:08.528 | 00:00.712 | 00:07.580| 00:01.468| 34
PochetG Weinig ervaring | 01:08.695| 00:00.345] 00:08.874| 00:00.366 | 00:05.224 | 00:00.966 38
VandekeybusT Gevorderd 01:09.232 [ 00:00.536 | 00:09.411 | 00:00.170 | 00:08.463 | 00:00.585| 32
VanmaekelberghS Weinig ervaring | 01:09.334| 00:00.102 | 00:09.513 | 00:00.272 | 00:05.863 | 00:00.327 66
VanSeghbroeckD Weinig ervaring | 01:09.408 | 00:00.073 | 00:09.587 | 00:00.346 | 00:05.936 [ 00:00.253 [ 101
Gilles Snel 01:09.469 [ 00:00.061 | 00:09.648 | 00:00.407 | 00:09.648 | 00:05.181 59
SandeleM Weinig ervaring | 01:09.499 | 00:00.030 | 00:09.679 | 00:00.437| 00:06.028 | 00:00.162 71
LemmensK Gevorderd 01:10.779  00:01.280 | 00:10.959| 00:01.717| 00:10.010 | 00:00.961 | 27
NickmansD Weinig ervaring | 01:10.936 [ 00:00.156 | 00:11.115] 00:01.874 | 00:07.464 | 00:01.274| 41
WerrensJ Gevorderd 01:11.774 | 00:00.838 | 00:11.953 | 00:02.712 | 00:11.005| 00:01.956 13
MalherbeR Gevorderd 01:11.810 | 00:00.036| 00:11.990 | 00:02.749 | 00:11.041 | 00:01.993| 30
Erwin Weinig ervaring | 01:12.241 [ 00:00.431 | 00:12.421| 00:03.180 [ 00:08.770 | 00:02.580 14
BisschopR Beginner 01:12.324 | 00:00.082 | 00:12.504 | 00:03.263 | 00:10.350 | 00:00.129| 69
VerlindenT Gevorderd 01:12.884 [ 00:00.559 | 00:13.064 | 00:03.822 | 00:12.115| 00:03.066| 44
P183315 Beginner 01:13.070 | 00:00.185| 00:13.249 | 00:04.008 | 00:11.096 | 00:00.615| 83
Patrick Beginner 01:13.080 [ 00:00.009 | 00:13.259] 00:04.018 | 00:11.105 | 00:00.625 11
SoeleimansjahF Beginner 01:13.103 [ 00:00.023 ] 00:13.282 | 00:04.041 | 00:11.128 | 00:00.648 83
BacleY Beginner 01:15.322 | 00:02.219] 00:15.502 | 00:06.261 | 00:13.348 | 00:02.868 | 60
P172235 Beginner 01:16.901 [ 00:01.578 | 00:17.081 | 00:07.840 | 00:14.927 | 00:04.447| 30
OngenaK Beginner 01:17.609 [ 00:00.708 | 00:17.789] 00:08.548 | 00:15.635 | 00:05.155 70
CallaertsJ Weinig ervaring | 01:17.934| 00:00.324 | 00:18.113 ] 00:08.872 | 00:14.463 | 00:08.272 | 48
LuijkxJ Gevorderd 01:20.191 [ 00:02.256 | 00:20.370| 00:11.129 | 00:19.422 | 00:10.373| 20
P171923 Beginner 01:21.404 [ 00:01.213 | 00:21.584 | 00:12.343 | 00:19.430 | 00:08.950 17
Sevinworkz Weinig ervaring | 01:25.474 | 00:04.069 | 00:25.654 [ 00:16.412 | 00:22.003 | 00:15.812 16
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